
Dziennik Ustaw Nr 130 — 10837 — Poz. 878

 

Na podstawie art. 54 ust. 6 ustawy z dnia 24 kwiet-

nia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (Dz. U. Nr 79, 

poz. 666) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rozporządzenie określa wzór dokumentu po-
twierdzającego pobranie opłaty depozytowej i doku-
mentu potwierdzającego zwrot opłaty depozytowej.

2. Wspólny wzór dokumentów, o których mowa 
w ust. 1, jest określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: A. Kraszewski

878

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 5 maja 2010 r.

w sprawie wzoru dokumentu potwierdzającego pobranie opłaty depozytowej i dokumentu 
potwierdzającego zwrot opłaty depozytowej

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządo-
wej — środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Środowiska (Dz. U. Nr 216, poz. 1606).



 

Dziennik Ustaw Nr 130 — 10838 — Poz. 878

Załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 5 maja 2010 r. (poz. 878)

WZÓR

DOKUMENT POTWIERDZAJĄCY POBRANIE OPŁATY DEPOZYTOWEJ I DOKUMENT POTWIERDZAJĄCY 
ZWROT OPŁATY DEPOZYTOWEJ



 

Dziennik Ustaw Nr 130 — 10839 — Poz. 878

Objaśnienia:
1)  W przypadku kiedy przy zwrocie zużytych baterii lub zużytych akumulatorów kupujący nie przedstawi dokumentu potwier-

dzającego pobranie opłaty depozytowej oraz dokumentu potwierdzającego zwrot opłaty depozytowej, sprzedawca  
potwierdza zwrot opłaty depozytowej wyłącznie na swoim egzemplarzu.

2) Jeżeli posiada.
3)  Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie stawek opłaty depozytowej (Dz. U. 

Nr 130, poz. 882).


